Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 056/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 056/2019, cujo objeto registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada no

fornecimento de Luminárias de LED, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Urbanismo e

Transportes da Prefeitura Municipal de Apodi/RN. Empresa vencedora, JOSIMAR FERREIRA DE LIMA – ME, CNPJ:

26.691.021/0001-94, foi vencedora dos itens: 1, 2 e 3, com o valor global de R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um

mil e duzentos reais).

Apodi/RN, 14 de Agosto de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro